
  

  

Årsmelding 2021  

  

Universitas er Norges største og eldste studentavis. Avisen har et opplag på 12 000 og utgis 

ukentlig i vår- og høstsemesteret. Redaksjonen består av rundt 50 medarbeidere, hvorav 

samtlige er studenter ved læringsinstitusjoner tilknyttet Studentsamskipnaden i Oslo og 

Akershus. Styret består av ansatte studenter og studentpolitikere oppnevnt av Velferdstinget. 

Avisen driftes fra UiOs lokaler på Blindern, Moltke Moes vei 33. i 2021 hadde Universitas 28 

utgaver og i tillegg et jubileumsmagasin i anledning 75 års jubileumet. Universitas sitt 

budsjett er bygget på inntekter fra annonsesalg og tilskudd fra semesteravgiften som forvaltes 

av Velferdstinget.   

  

Generelt   

Universitas mottok en tildeling fra Velferdstinget på 3 millioner 

Annonsesalget er lavere enn forventet i 2021, grunnet lavere interesse fra annonsører grunnet 

korona. 

Vi har videreført vår avtale med Q-media som ekstern annonseselger, og Strossle som leverer 

annonser på nett. 

2021 har vært et godt redaksjonelt år for Universitas. Vi har fortsatt å sette agendaen både 

internt i student-Norge og i lokale og nasjonale medier. Samtidig som vi løfter fram viktige 

saker for enkeltstudenter. Vår mest leste sak i 2021 var en sak angående diskriminerende 

aldersgrenser på utesteder i Oslo. 

Universitas prøver å drifte på en måte hvor vi har så liten negativ innvirkning på 

klimagassutslipp og miljø som mulig. Vi er glade for å bruke trykkeriet Amedia, som bruker 

lokalt papir og drives på en måte som gjør at de oppfyller alle miljøstandarder for bransjen. 

Internt i organisasjonen har vi fokus på å legge opp arbeidsrutinen slik at folk alltid er ferdig i 

tide og deadlines er lagt opp til at journalister og uttegnere skal slippe sen kveld og 

nattarbeid. 

  



Personale  

Universitas sin redaksjon har en overvekt av kvinner.  Avisa har  

redaksjonsmedlemmer fra flere utdanningsinstitusjoner, med hovedvekt av medlemmer fra 

Universitetet i Oslo, OsloMet og Høyskolen Kristiania. Universitas prioriterer å tilsette 

journalister med nynorskkompetanse, samt engelskspråklige. 

Arbeidsmiljøet oppfattes som bra, mye takket være innsatsen til ansvarlig redaktør og 

mellomledere. 

  

Faste ansatte (vår/høst)  

Redaktør: Pernille Solheim / Endre Ugelstad Aas 

Nyhetsredaktør: Mylena Kifle / Anna Krokene / Live Tronstad 

Daglig leder: Jone Trovåg 

Annonseansvarlig: Geir Dorp  

  

Mellomledere  

  

Nettredaktør: Synnøve Berg Meisingset / Saga Eline Jonsson Hoff 

Debattredaktør: Endre Ugelstad Aas / Maria Støre 

Kulturredaktør: Guro Aasaren 

Anmelderredaktør: Fride Selnes Jensen / Ellisiv Sunde Myrva 

Fotosjef: Sindre Deschington 

Deskjournalist: Ellisiv Sunde Myrva / Ony Soa Ratsifandrihamanana 

Utenriksredaktør: Pernille Solheim / Gina Grieg Riisnæs 

Desksjef: Sofie Martesdatter Granberg 

Gravejournalister: Maria Støre / Alvilde Overaa 

Inter Universitas: Gabriel Roman / Ony Soa Ratsifandrihamanana 

  

  



Styret  

Styret hadde åtte møter i 2021 inkludert ansettelse av ansvarlig redaktør og nyhetsredaktør 

  

Styresammensetning 2020: (Vår / Høst)  

 Styreleder: Svein Olav Sæter 

1. Jørgen Brynhildsvoll  

2. Vilde Sagstad Imeland 

3. Selma Joner / Pernille Solheim 

4. Klubbleder: Endre Ugelstad Aas / Aksel Rogstad / Harald Nordbø 

5. VT-representant: Jonas Økland / Stellan Hjerpset-Østlie 

6. VT-representant: Aksel Noonan  

• Daglig leder og redaktør møter som observatører i styret.  

  

  

  

  

  

Velferdstinget  

Vi søkte for 2021 på en tildeling fra Velferdstinget på 3.2 millioner og fikk tildelt 3 millioner. 

Fortsatt drift  

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at 

forutsetningen om fortsatt drift er til stede.  

Ytre miljø  

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.  

Andre avtaler  

Trykkeri og distribusjon: Avisen trykkes av Amedia, og distribueres av Schibsted 

Distribusjon Øst.  

Årsresultat   

Universitas hadde et ordinært resultat på 15 353,67 kr  



Annonseinntekter totalt: 331 458 kr  

Tilskudd fra semesteravgiften: 3 000 000 kr  

Totale personalkostnader: 2 321 452,47 kr  

Totale driftskostnader: 3 444 346,10 kr  

  

 

  

 


